АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРЕЩАГИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПЕРМСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02.07.2020 лг 254-01-01-941___________________  № ___________________

Г 1
О назначении публичных
слушаний

*

В связи с продлением сроков по приостановлению проведения любых
публичных, общественных мероприятий с участием физических лиц на открытых
пространствах, а также в зданиях, строениях, сооружениях (и помещениях в них)
до 14.07.2020 на основании Указа Губернатора Пермского края от 29.03.2020 №
23 (ред. от 30.06.2020) «О мероприятиях, реализуемых в связи с угрозой
распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19) в Пермском крае»,
руководствуясь Положением «О публичных слушаниях в муниципальном
образовании Верещагинский городской округ», утвержденным решением Думы
Верещагинского городского округа от 18.09.2019 № 1/19,
администрация Верещагинского городского округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести публичные слушания на тему: «О внесении изменений в Устав
муниципального образования Верещагинский городской округ Пермского края»
21 июля 2020 года в 16 час 00 мин. по адресу: г. Верещагино, ул.Ленина,26,
кабинет № 207.

2. Работу по организации и проведению публичных слушаний возложить на
оргкомитет в составе:

- Нохрин Д.А. -  первый заместитель главы администрации городского
округа, председатель оргкомитета;

- Неволина Н.В. -  начальник Управления имущественныхЮ земельных и
градостроительных отношений администрации Верещагинского муниципального
района;

- Тютикова И.Г. -  начальник юридического отдела администрации
Верещагинского городского округа;

- Колчанова С.Н. -  начальник Управления финансов администрации
Верещагинского городского округа;

- Мальцева Е.В. -  начальник отдела образования администрации
Верещагинского муниципального района (по согласованию);

- Бабич Г.А. - председатель местного отделения Общероссийской
общественной организации «Союз женщин России» (по согласованию);

- Конева Н.Н. -  председатель Думы Верещагинского городского округа
Пермского края (по согласованию);

2

- Селиванов В.В. -  депутат Думы Верещагинского городского округа
Пермского края (по согласованию);

- Дружинина И.П. -  депутат Думы Верещагинского городского округа
Пермского края (по согласованию);

- Кузнецова JI.B. -  депутат Думы Верещагинского городского округа
Пермского края (по согласованию).

3. Признать утратившим силу постановление администрации
Верещагинского городского округа Пермского края от 19.06.2020 № 254-01-01-
878 «О назначении публичных слушаний».

4. Оргкомитету в установленные сроки опубликовать в районной газете
«Заря» и разместить на официальном сайте Верещагинский городской округ
Пермского края информацию о проведении публичных слушаний.

5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого
заместителя главы администрации городского округа Нохрина Д.А.

Глава городского округа -
глава администрации Верещагинског
городского округа Пермского края С.В.Кондратьев